
Ball�End�Hex�Wrench單⽀球型扳⼿
美國

Ball�End�Hex�Wrench�Set球型扳⼿組
美國

產品編號 品名 規格 單位 價格

488.936

488.945

488.999

488.937

488.946

12⽀組 球型

  7⽀組   球型

  6⽀組   球型

  9⽀組   球型

13⽀組 球型

組

組

組

組

組

 1025

600

500

1100

1365

B

C

D

A   0.05"1/16"5/64"3/32"7/64"1/8"9/64"5/32"3/16"7/32"1/4"5/16”

  5/64"  3/32"  7/64"  1/8"  9/64"  5/32"   3/16"

  0.05"1/16"5/64"3/32"7/64"1/8"9/64"5/32"3/16"7/32"1/4"5/16"3/8"

 1.5    2    2.5    3    4    5mm

 1.5    2    2.5    3    4    5    6    8    10mm

英制

英制

英制

公制

公制

Ball�End�Hex�Wrench�Set短頭球型扳⼿組
美國

產品編號 品名 規格 單位 價格

488.16737

488.16799

13⽀組 球型

9⽀組   球型

組

組

 2400

 1800B

A   0.05"1/16"5/64"3/32"7/64"1/8"9/64"5/32"3/16"7/32"1/4"5/16"3/8”

1.5    2    2.5    3    4    5    6    8    10mm   

英制

公制

A

超短頭設計

球型頭端特殊設計, 

可傾斜25°操作

短邊可深入使⽤在

難以觸及的地⽅

B

超短加⻑型
最⼤⻑度：220mm最⼤⻑度：180mm

B CA D

Screwdrivers�&�Wrenches 起⼦扳⼿ 104

1.5 

2

2.5 

3

4  

5

6

8

10

90

100

112

126

142

160

172

195

213

      ⻑邊

5

7

7

8

9

10

12

14

20

短邊
mm

規格

0.05" 

1/16" 

5/64"  

3/32"  

7/64"  

1/8" 

9/64" 

5/32" 

3/16" 

7/32" 

1/4" 

5/16" 

3/8"

69

72

74

78

83

87

92

98

104

112

129

138

153

      ⻑邊mm 

4

4

7

7

8

8

8

9

10

12

12

14

18

短邊mm規格

產品編號 品名規格 單位⻑邊
(mm)

短邊
(mm) 價格

488.902

488.904

488.906

488.908

488.910

488.911

488.903

488.905

488.907

488.909

    0.05"

1/16"

5/64"

7/64"

9/64"

3/16"

7/32"

3/32"

1/8"

5/32"

⽀72

76

81

86

90

95

101

107

114

124

13

14

15

16

18

19

20

21

24

26

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

 70

 70

 70

 85

 85

110

 145

 80

 85

 98

球型扳⼿

球型扳⼿

球型扳⼿

球型扳⼿

球型扳⼿

球型扳⼿

球型扳⼿

球型扳⼿

球型扳⼿

球型扳⼿

488.912

488.913

1/4"

5/16"

⽀29

32

14

16

17

19

22

27

31

141

152

77

82

88

98

110

119

139

⽀

 160

 265

球型扳⼿

球型扳⼿

產品編號 品名規格 單位 價格

488.950

488.954

488.960

488.968

488.956

488.964

1.5mm

2.5mm

4.0mm

6.0mm

3.0mm

5.0mm

球型扳⼿

球型扳⼿

球型扳⼿

球型扳⼿

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

 145

 85

 120

488.952 2.0mm  70

 80

98

 70球型扳⼿

球型扳⼿

球型扳⼿

⻑邊
(mm)

短邊
(mm)


